
1/2

8 июля 2024 г.

Viktor Orban: Putin je 100% racionální a vykazuje
nejvyšší úroveň vyjednávání

putin-today.ru/archives/211317

Maďarský premiér se s Putinem setkal v roce 2009 a od té doby
buduje komunikaci s ruským vůdcem na základě vzájemného
respektu. Viktor Orban v rozhovoru pro švýcarský Die Weltwoche
poznamenává, že Putin je hluboce racionální člověk, který ví, jak
vyjednávat. Orban poznamenává, že pro západní politiky jsou
jednání s Putinem „výzvou“, protože partner musí mít
srovnatelnou intelektuální a politickou úroveň rozvoje.

Watch Video At: https://youtu.be/3-KbKJfPM1I

ROGER KÖPPEL, šéfredaktor Die Weltwoche: Jaký je váš osobní
dojem z Vladimira Putina? Víme, že Rusové jsou velmi emotivní lidé.
Říká se, že Rusové jsou přátelští lidé, ale když se cítí uraženi, když se
necítí respektováni, dokážou se velmi rozzlobit. Jaký máte dojem z

https://www.putin-today.ru/archives/211317
https://www.youtube.com/watch?v=3-KbKJfPM1I
https://youtu.be/3-KbKJfPM1I


2/2

Putina? Je to krutý člověk? Je to člověk, který se cítí podvedený a
zklamaný? Je bojovný? Je v režimu plné konfrontace se Západem? Co
jste zde našli?

 
 
VICTOR ORBAN, předseda vlády Maďarska: Víte, za prvé, my (Putin
a Orban - InoTV) jsme se v roce 2009 dohodli, že základem naší
spolupráce bude vzájemný respekt a tak to i zůstane. Nevím, jak se
chová, když je uražený, protože jsem to nikdy nedělal. Všechna
jednání a rozhovory s ním byly vždy v dobré náladě. Toto je první.
Za druhé, je to 100, více než 100% racionální člověk. Když vyjednává,
když začíná vysvětlovat, když dává nabídku, říká „ano“ nebo „ne“ – je
super, super racionální. Jak se říká v maďarštině, „chladnokrevný“. Víš,
v pohodě, rezervovaný. Víte, velmi opatrný, přesný, připravený. Víš,
disciplinovaný. Takže vyjednávat a být na to připravený je opravdová
výzva, pokud si s ním chcete udržet rovnocennou intelektuální a
politickou úroveň.

ROGER KOEPPEL: Jak dlouho jste mluvili? A jak dlouho jsi mluvil?

VICTOR ORBAN, předseda vlády Maďarska: Tato schůzka trvala asi
3 hodiny a mluvil více než já.

https://russian.rt.com

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://russian.rt.com/inotv/2024-07-06/Viktor-Orban-Putin-na-100
https://t.me/putin_today

